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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

1 - Lenteprijs 26/05/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
26/05/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Noels Louise ZCT/21012/05 NT 5:50.09 404
100m: 1:25.03 400m: 5:50.09

2. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 NT 6:00.87 369
100m: 1:27.44 400m: 6:00.87

3. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 NT 6:01.59 367
100m: 1:27.03 400m: 6:01.59

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
26/05/2019 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 NT 6:07.63 262
100m: 1:31.66 400m: 6:07.63

2. Daenen Sander LSVZ/11031/05 NT 6:28.64 222
100m: 1:27.73 400m: 6:28.64

dis Raymaekers Sibren disZCT/11019/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Nooyens Siebe disLSVZ/11026/05 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 7:02.44 6:36.41 207
100m: 1:33.59 200m: 3:15.59 400m: 6:36.41

2. Vanierschot Ella HZS/21192/10 7:06.83 7:07.30 165
100m: 1:44.49 200m: 3:35.22 400m: 7:07.30

3. Simons Pauline LSVZ/21074/10 NT 7:28.28 143
100m: 1:44.03 200m: 3:39.43 400m: 7:28.28

4. Goedertier Roos LAQUA/21381/10 NT 7:40.92 131
100m: 1:47.31 200m: 3:45.53 400m: 7:40.92

5. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 NT 7:50.75 123
100m: 1:49.78 200m: 3:54.53 400m: 7:50.75

6. Verelst Laura ZCT/21114/10 NT 8:08.09 110
100m: 1:55.34 200m: 3:59.81 400m: 8:08.09



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Zwemclub Tremelo 26/05/2019 17:56 - pagina 2

ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Boxstael Nora LSVZ/21072/10 NT 8:34.36 94
100m: 1:56.78 200m: 4:09.21 400m: 8:34.36

FF Adelmann Clara Cenxi FFLAQUA/21382/10 NT FF

9 jaar, Jongens

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 6:42.99 6:46.22 142
100m: 1:39.93 200m: 3:25.02 400m: 6:46.22

2. Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT 8:10.31 81
100m: 1:58.66 200m: 4:05.76 400m: 8:10.31

10 jaar, Meisjes

1. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 6:26.09 6:23.91 227
100m: 1:29.78 200m: 3:09.28 400m: 6:23.91

2. Gypen Kaat ZCT/21100/09 7:31.85 6:34.26 210
100m: 1:33.87 200m: 3:16.09 400m: 6:34.26

3. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 7:33.55 7:06.93 165
100m: 1:38.68 200m: 3:27.00 400m: 7:06.93

4. Van Den Broeck Yana ZCT/21103/09 NT 7:14.41 157
100m: 1:39.16 200m: 3:30.91 400m: 7:14.41

5. Schepens Lune ZCT/21101/09 7:44.53 7:37.99 134
100m: 1:48.29 200m: 3:46.61 400m: 7:37.99

FF De Greef Janelle FFZCT/21109/09 NT FF

10 jaar, Jongens

1. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 7:04.91 6:13.28 183
100m: 1:29.84 200m: 3:06.80 400m: 6:13.28

2. Slaets Cédric ZCT/11091/09 6:28.91 6:15.47 180
100m: 1:28.89 200m: 3:05.63 400m: 6:15.47

3. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 6:32.86 6:24.47 168
100m: 1:31.03 200m: 3:09.50 400m: 6:24.47

4. Geladi Bjorn STT/11124/09 NT 6:51.50 137
100m: 1:40.79 200m: 3:28.32 400m: 6:51.50

5. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 8:12.38 6:57.87 131
100m: 1:38.03 200m: 3:23.56 400m: 6:57.87

6. Geens Dré ZCT/11117/09 NT 7:37.17 100
100m: 1:48.59 200m: 3:46.79 400m: 7:37.17

7. Vandendooren Joost ZCT/11116/09 NT 8:00.59 86
100m: 1:55.64 200m: 4:01.93 400m: 8:00.59

8. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT 8:34.73 70
100m: 1:59.63 200m: 4:14.66 400m: 8:34.73
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sijbers Bente HZS/21082/07 1:32.97 1:29.55 337
50m: 42.54 100m: 1:29.55

2. Klaykens Amber HZS/21155/07 1:41.25 1:34.11 290
50m: 43.51 100m: 1:34.11

3. Ernens Marlies HZS/21152/07 1:53.19 1:42.25 226
50m: 49.22 100m: 1:42.25

4. Schepens Mette ZCT/21060/07 NT 1:43.73 217
50m: 48.94 100m: 1:43.73

5. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:54.16 1:44.57 212
50m: 51.00 100m: 1:44.57

6. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 1:55.65 1:47.31 196
50m: 49.64 100m: 1:47.31

7. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:53.72 1:50.83 178
50m: 50.33 100m: 1:50.83

8. Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:55.43 1:51.49 174
50m: 52.86 100m: 1:51.49

9. De Winter Hasse ZCK/22071/08 NT 1:58.31 146
50m: 57.80 100m: 1:58.31

10. Smets Danique LSVZ/21076/08 NT 1:58.41 146
50m: 55.16 100m: 1:58.41

11. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 2:01.23 2:02.65 131
50m: 58.00 100m: 2:02.65

12. Sahin Beyza SCZ/21076/07 2:11.11 2:02.71 131
50m: 1:00.82 100m: 2:02.71

13. Tweepenninckx Cyann STT/21123/07 2:08.50 2:03.14 129
50m: 58.96 100m: 2:03.14

14. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 2:00.93 2:04.53 125
50m: 58.03 100m: 2:04.53

15. Beyen Jutta LSVZ/21070/08 NT 2:06.82 118
50m: 57.75 100m: 2:06.82

16. Baum Nore SCZ/21053/08 2:07.77 2:07.50 117
50m: 1:00.31 100m: 2:07.50

dis Vanierschot Lina disHZS/21157/08 1:55.65
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis De Witte Liesl disSTT/21118/07 2:06.55
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Zwemclub Tremelo 26/05/2019 17:56 - pagina 4

ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 1:37.37 1:35.72 276
50m: 45.03 100m: 1:35.72

2. Gheysen Myrthe LSVZ/21082/05 NT 1:36.58 269
50m: 46.22 100m: 1:36.58

3. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:36.37 1:37.22 263
50m: 44.65 100m: 1:37.22

15 - 16 jaar

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:22.10 1:22.74 428
50m: 39.21 100m: 1:22.74

2. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 1:49.92 1:46.66 199
50m: 48.98 100m: 1:46.66

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:39.80 1:38.76 178
50m: 46.10 100m: 1:38.76

2. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:46.75 1:39.34 175
50m: 46.66 100m: 1:39.34

3. Maaskant Erik SCZ/11074/07 1:45.61 1:41.19 165
50m: 48.55 100m: 1:41.19

4. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:53.28 1:49.43 131
50m: 51.15 100m: 1:49.43

5. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT 1:50.68 126
50m: 51.68 100m: 1:50.68

6. Pauwels Thor ZCT/11087/08 1:55.57 1:52.45 120
50m: 53.84 100m: 1:52.45

7. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:53.90 1:57.82 105
50m: 56.32 100m: 1:57.82

8. Gees Tijl STT/11127/07 2:01.25 2:04.72 88
50m: 58.76 100m: 2:04.72

dis Mergeay Noah disSTT/11125/08 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 1:29.34 241
50m: 41.84 100m: 1:29.34

2. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:38.56 1:30.05 235
50m: 42.82 100m: 1:30.05

3. Cambron Ward LSVZ/11058/06 1:33.75 1:31.09 227
50m: 41.71 100m: 1:31.09

4. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 1:37.50 1:35.42 197
50m: 44.70 100m: 1:35.42

5. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 1:53.09 1:44.94 148
50m: 50.41 100m: 1:44.94

15 - 16 jaar

1. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:24.19 1:21.53 317
50m: 39.31 100m: 1:21.53

2. Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:26.45 1:23.73 292
50m: 39.66 100m: 1:23.73

17 jaar en ouder

1. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:18.81 1:17.72 366
50m: 35.74 100m: 1:17.72

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Hermans Dania KAZS/21082/10 1:56.58 1:57.06 151
50m: 54.89 100m: 1:57.06

2. Laenen Febe LSVZ/21078/10 2:11.65 2:08.21 115
50m: 59.64 100m: 2:08.21

dis Teirlinck Louise disLAQUA/21392/10 2:05.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Alloing Myrthe Lsvz/21063/09 1:54.58 1:56.97 151
50m: 53.44 100m: 1:56.97

9 jaar, Jongens

1. Liang William LAQUA/11389/10 2:02.64 1:58.59 103
50m: 56.79 100m: 1:58.59

2. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:55.44 1:59.06 101
50m: 55.63 100m: 1:59.06
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Andrews William disLAQUA/11397/10 2:06.48
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

10 jaar, Jongens

1. Hauben Thomas HZS/11172/09 1:59.91 1:58.78 102
50m: 56.73 100m: 1:58.78

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Caes Oone ZCT/21055/07 1:27.71 1:17.41 359
50m: 36.86 100m: 1:17.41

2. Neefs Emma STT/21100/07 1:25.97 1:23.97 281
50m: 39.37 100m: 1:23.97

3. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 1:29.00 1:25.53 266
50m: 40.81 100m: 1:25.53

4. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 1:36.51 1:27.91 245
50m: 43.11 100m: 1:27.91

5. Juwe Kato LSVZ/21040/07 1:31.31 1:31.51 217
50m: 44.62 100m: 1:31.51

6. Simons Xante LSVZ/21060/08 1:38.55 1:35.35 192
50m: 47.28 100m: 1:35.35

7. Torbeyns Sterre STT/21109/08 1:42.02 1:37.05 182
50m: 48.65 100m: 1:37.05

8. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:38.10 1:37.75 178
50m: 48.32 100m: 1:37.75

9. Amadou Chloé LSVZ/21069/07 1:42.49 1:39.08 171
50m: 48.62 100m: 1:39.08

10. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:46.20 1:43.84 148
50m: 52.25 100m: 1:43.84

11. Smets Danique LSVZ/21076/08 NT 1:50.46 123
50m: 51.56 100m: 1:50.46

12. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:56.23 1:53.67 113
50m: 55.62 100m: 1:53.67

13. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:52.51 1:55.28 108
50m: 58.64 100m: 1:55.28

dis Vervloessem Siska disZCT/21090/08 1:41.69
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Wauters Luna FFSTT/21110/08 1:30.46 FF
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 1:25.32 1:19.25 334
50m: 38.46 100m: 1:19.25

2. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:19.81 1:22.45 297
50m: 39.52 100m: 1:22.45

3. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 1:34.39 1:30.97 221
50m: 44.65 100m: 1:30.97

4. Gheysen Myrthe LSVZ/21082/05 NT 1:31.86 214
dis Van Roy Zora disZCK/21051/05 1:41.08

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:17.18 1:18.87 339
50m: 38.92 100m: 1:18.87

2. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:28.81 1:22.68 294
50m: 39.64 100m: 1:22.68

3. Veyt Jana ZCK/22027/04 1:51.96 1:41.22 160
50m: 48.62 100m: 1:41.22

17 jaar en ouder

FF Roosen Ruby FFLSVZ/21033/02 1:21.84 FF

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hauben Sander HZS/11153/07 1:27.92 1:21.96 212
50m: 38.99 100m: 1:21.96

2. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:30.43 1:24.44 194
50m: 41.38 100m: 1:24.44

3. Pauwels Sander STT/11082/07 1:26.74 1:26.71 179
50m: 42.04 100m: 1:26.71

4. De Swerdt Mathias STT/11108/08 1:31.75 1:28.62 168
50m: 43.72 100m: 1:28.62

5. Mertens Noah ZCK/12056/08 1:36.75 1:37.42 126
50m: 49.35 100m: 1:37.42

6. Dubin Daud ZCK/12070/08 1:39.98 1:38.79 121
50m: 48.25 100m: 1:38.79

7. Pauwels Thor ZCT/11087/08 1:50.47 1:39.19 119
50m: 49.59 100m: 1:39.19

8. Deniz Zidan ZCK/12053/07 1:40.91 1:42.12 109
50m: 49.69 100m: 1:42.12
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:52.41 1:51.25 84
50m: 55.68 100m: 1:51.25

13 - 14 jaar

1. Delen Kobe KAZS/11033/05 1:18.04 1:20.55 223
50m: 39.74 100m: 1:20.55

2. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:30.84 1:26.72 179
50m: 40.99 100m: 1:26.72

3. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:52.48 1:45.91 98
50m: 51.02 100m: 1:45.91

15 - 16 jaar

1. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:22.21 1:21.11 219
50m: 39.04 100m: 1:21.11

2. Stiers Obi LSVZ/11023/04 1:24.99 1:21.68 214
50m: 40.31 100m: 1:21.68

dis Abbas Hadi disZCK/12029/03 1:33.40
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vervloesem Cédric disZCK/12074/03 1:41.95
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

17 jaar en ouder

1. Croes Andreas LSVZ/10265/02 1:08.71 1:08.87 357
50m: 33.30 100m: 1:08.87

Programmanr. 9 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Laenen Febe disLSVZ/21078/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. But Anastacia HZS/21173/09 1:40.15 1:36.78 183
50m: 46.93 100m: 1:36.78

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:45.56 1:38.34 175
50m: 47.73 100m: 1:38.34

3. Veuchelen Alexia LSVZ/21073/09 NT 2:00.62 94
50m: 58.92 100m: 2:00.62

4. Alloing Myrthe Lsvz/21063/09 2:11.24 2:02.31 91
50m: 59.59 100m: 2:02.31
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Mergeay Olivia disSTT/21130/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. Torbeyns Arend STT/11131/10 NT 1:43.91 104
50m: 48.44 100m: 1:43.91

10 jaar, Jongens

1. Pasteels Einar STT/11129/09 NT 1:48.36 91
50m: 53.28 100m: 1:48.36

dis Vanoppen Mathias disHZS/11151/09 1:35.27
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sijbers Bente HZS/21082/07 3:00.41 2:55.53 334
50m: 40.33 200m: 2:55.53

2. Schepens Mette ZCT/21060/07 3:19.22 3:11.19 258
50m: 45.47 200m: 3:11.19

3. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 3:16.77 3:13.00 251
50m: 46.47 200m: 3:13.00

4. Torbeyns Sterre STT/21109/08 NT 3:34.11 184
50m: 46.02 200m: 3:34.11

dis De Weerdt Amélie disZCT/21054/07 3:02.90
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Baum Nore disSCZ/21053/08 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis De Meulenaere Lisa disSCZ/21049/08 3:45.22
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis van der Poel Lara disSCZ/21051/08 3:57.78
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Wauters Luna FFSTT/21110/08 3:12.25 FF

13 - 14 jaar

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:54.75 2:42.99 417
50m: 36.09 200m: 2:42.99

2. Marteau Julie ZCT/21049/06 2:49.07 2:48.91 375
50m: 36.28 200m: 2:48.91
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 10, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:49.88 2:47.73 383
50m: 38.34 200m: 2:47.73

2. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 3:13.47 3:17.96 233
50m: 40.56 200m: 3:17.96

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Brynaert Jonas STZ/11063/07 3:01.61 2:57.90 234
50m: 41.50 200m: 2:57.90

2. Brynaert Jasper STZ/11082/07 3:02.47 2:58.03 233
50m: 42.53 200m: 2:58.03

3. Govaert Kwinten STZ/11085/07 3:06.91 3:02.34 217
50m: 41.62 200m: 3:02.34

4. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 3:26.18 3:06.03 204
50m: 47.66 200m: 3:06.03

5. De Swerdt Mathias STT/11108/08 3:15.57 3:11.23 188
50m: 39.44 200m: 3:11.23

6. Mertens Noah ZCK/12056/08 3:50.67 3:32.31 137
50m: 51.05 200m: 3:32.31

7. Vandooren Art LAQUA/11345/08 NT 3:40.84 122
50m: 53.48 200m: 3:40.84

dis Gees Tijl disSTT/11127/07 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Delen Kobe KAZS/11033/05 2:51.13 2:48.78 274
50m: 34.09 200m: 2:48.78

2. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:05.46 3:04.56 209
50m: 42.60 200m: 3:04.56

3. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 NT 3:24.48 154
50m: 46.76 200m: 3:24.48
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 NT 1:25.61 259
50m: 38.98 100m: 1:25.61

2. Caes Oone ZCT/21055/07 1:31.05 1:30.59 219
50m: 40.84 100m: 1:30.59

3. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:04.32 1:39.90 163
50m: 47.33 100m: 1:39.90

dis Juwe Kato disLSVZ/21040/07 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 - 14 jaar

1. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 1:40.05 1:26.44 252
50m: 39.72 100m: 1:26.44

2. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 NT 1:36.16 183
50m: 44.19 100m: 1:36.16

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:28.89 1:24.60 183
50m: 38.60 100m: 1:24.60

2. Hauben Sander HZS/11153/07 NT 1:28.09 162
50m: 40.18 100m: 1:28.09

3. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:35.17 1:31.16 146
50m: 41.56 100m: 1:31.16

4. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:55.89 1:39.44 113
50m: 46.63 100m: 1:39.44

5. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:38.58 1:41.56 106
50m: 47.17 100m: 1:41.56

6. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 2:24.35 36
50m: 1:01.70 100m: 2:24.35
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:33.97 1:25.48 177
50m: 38.84 100m: 1:25.48

2. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 NT 1:55.09 72
50m: 51.07 100m: 1:55.09

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 2:01.21 1:59.03 65
50m: 50.61 100m: 1:59.03

dis Cambron Ward disLSVZ/11058/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Stiers Obi LSVZ/11023/04 1:29.52 1:29.17 156
50m: 41.26 100m: 1:29.17

Programmanr. 15 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:42.83 1:38.55 132
50m: 45.83 100m: 1:38.55

2. Hermans Dania KAZS/21082/10 1:41.17 1:48.37 99
50m: 54.36 100m: 1:48.37

FF Vanierschot Ella FFHZS/21192/10 1:36.95

10 jaar, Meisjes

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:34.17 1:33.58 154
50m: 42.75 100m: 1:33.58

2. But Anastacia HZS/21173/09 1:37.92 1:35.41 146
50m: 44.87 100m: 1:35.41

3. Mergeay Olivia STT/21130/09 NT 1:48.03 100
50m: 49.75 100m: 1:48.03

4. Veuchelen Alexia LSVZ/21073/09 2:04.39 1:59.68 74
50m: 56.47 100m: 1:59.68

9 jaar, Jongens

1. Torbeyns Arend STT/11131/10 1:38.37 1:36.22 101
50m: 46.08 100m: 1:36.22

2. Andrews William LAQUA/11397/10 1:46.40 1:37.99 96
50m: 46.02 100m: 1:37.99

3. Liang William LAQUA/11389/10 1:59.62 1:42.61 84
50m: 47.53 100m: 1:42.61
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:52.26 1:55.93 58
50m: 52.81 100m: 1:55.93

10 jaar, Jongens

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:20.85 1:21.14 169
50m: 38.57 100m: 1:21.14

2. Pasteels Einar STT/11129/09 1:29.92 1:32.63 114
50m: 45.28 100m: 1:32.63

3. Hauben Thomas HZS/11172/09 1:37.06 1:35.17 105
50m: 49.59 100m: 1:35.17

FF Bottone Lorenzo FFHZS/11174/09 NT

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Neefs Emma STT/21100/07 1:15.29 1:15.61 293
50m: 35.67 100m: 1:15.61

2. Juwe Kato LSVZ/21040/07 1:19.72 1:17.06 277
50m: 35.96 100m: 1:17.06

3. Ernens Marlies HZS/21152/07 1:28.05 1:20.62 242
50m: 39.02 100m: 1:20.62

4. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 1:27.53 1:21.33 235
50m: 40.22 100m: 1:21.33

5. Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:27.28 1:23.97 214
50m: 40.69 100m: 1:23.97

6. Simons Xante LSVZ/21060/08 1:30.03 1:25.31 204
50m: 41.74 100m: 1:25.31

7. De Witte Liesl STT/21118/07 1:32.39 1:27.62 188
50m: 40.72 100m: 1:27.62

8. Amadou Chloé LSVZ/21069/07 NT 1:31.80 164
50m: 42.70 100m: 1:31.80

9. Vanierschot Lina HZS/21157/08 1:41.99 1:32.22 161
50m: 44.97 100m: 1:32.22

10. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 1:36.85 1:33.94 153
50m: 44.75 100m: 1:33.94

11. De Winter Hasse ZCK/22071/08 1:51.94 1:36.01 143
50m: 45.46 100m: 1:36.01

12. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:37.61 1:36.24 142
50m: 45.74 100m: 1:36.24

13. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 1:35.35 1:43.15 115
50m: 46.75 100m: 1:43.15
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:38.48 1:44.19 112
50m: 47.47 100m: 1:44.19

15. Beyen Jutta LSVZ/21070/08 NT 1:51.09 92
50m: 51.16 100m: 1:51.09

16. Sahin Beyza SCZ/21076/07 1:46.72 1:52.15 89
50m: 55.00 100m: 1:52.15

17. Tweepenninckx Cyann STT/21123/07 1:58.74 1:57.18 78
50m: 57.78 100m: 1:57.18

13 - 14 jaar

1. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 1:09.43 1:07.74 408
50m: 33.03 100m: 1:07.74

2. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 1:18.01 1:14.22 310
50m: 36.05 100m: 1:14.22

3. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:13.44 1:15.28 297
50m: 36.21 100m: 1:15.28

4. Gheysen Myrthe LSVZ/21082/05 NT 1:18.53 262
50m: 38.06 100m: 1:18.53

5. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 1:18.03 1:19.66 251
50m: 37.79 100m: 1:19.66

6. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:28.41 1:25.55 202
50m: 41.09 100m: 1:25.55

15 - 16 jaar

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:09.29 1:08.73 390
50m: 33.41 100m: 1:08.73

2. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:10.92 1:12.06 339
50m: 34.40 100m: 1:12.06

3. Veyt Jana ZCK/22027/04 1:38.76 1:28.54 182
50m: 42.93 100m: 1:28.54

17 jaar en ouder

FF Roosen Ruby FFLSVZ/21033/02 1:07.47 FF
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:14.54 1:11.28 250
50m: 34.81 100m: 1:11.28

2. Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:12.62 1:13.57 227
50m: 35.62 100m: 1:13.57

3. Pauwels Sander STT/11082/07 1:14.34 1:14.08 223
50m: 34.97 100m: 1:14.08

4. Hauben Sander HZS/11153/07 1:22.00 1:14.76 217
50m: 36.19 100m: 1:14.76

5. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:15.91 1:15.99 206
50m: 36.60 100m: 1:15.99

6. Govaert Kwinten STZ/11085/07 1:16.72 1:18.91 184
50m: 37.76 100m: 1:18.91

7. Dubin Daud ZCK/12070/08 1:31.34 1:22.02 164
50m: 38.30 100m: 1:22.02

8. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:25.92 1:28.93 129
50m: 42.08 100m: 1:28.93

9. Maaskant Erik SCZ/11074/07 1:26.21 1:29.03 128
50m: 44.63 100m: 1:29.03

10. Mergeay Noah STT/11125/08 1:40.81 1:30.36 123
50m: 43.93 100m: 1:30.36

11. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT 1:31.00 120
50m: 44.00 100m: 1:31.00

12. Deniz Zidan ZCK/12053/07 1:29.54 1:31.84 117
50m: 42.83 100m: 1:31.84

13. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 1:53.21 1:39.88 91
50m: 45.53 100m: 1:39.88

13 - 14 jaar

1. Delen Kobe KAZS/11033/05 1:08.86 1:11.08 252
50m: 33.64 100m: 1:11.08

2. Daenen Sander LSVZ/11031/05 1:13.40 1:11.28 250
50m: 33.69 100m: 1:11.28

3. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:11.36 1:12.09 242
50m: 33.56 100m: 1:12.09

4. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 1:25.16 1:16.21 205
50m: 37.67 100m: 1:16.21

5. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:18.49 1:17.14 197
50m: 36.68 100m: 1:17.14

6. Cambron Ward LSVZ/11058/06 1:23.14 1:18.82 185
50m: 38.18 100m: 1:18.82
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ZCT Lenteprijs 2019
Tremelo, 26/5/2019

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:18.56 1:19.07 183
50m: 36.49 100m: 1:19.07

8. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 1:46.02 1:23.41 156
50m: 39.23 100m: 1:23.41

9. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:25.85 1:24.43 150
50m: 39.28 100m: 1:24.43

15 - 16 jaar

1. Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:02.55 1:02.09 379
50m: 28.62 100m: 1:02.09

2. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:04.19 1:03.97 346
50m: 30.40 100m: 1:03.97

3. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:08.03 1:06.34 310
50m: 32.70 100m: 1:06.34

4. Stiers Obi LSVZ/11023/04 1:16.03 1:13.55 228
50m: 35.94 100m: 1:13.55

5. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:20.88 1:18.45 187
50m: 37.16 100m: 1:18.45

6. Vervloesem Cédric ZCK/12074/03 NT 1:26.57 139
50m: 40.98 100m: 1:26.57

17 jaar en ouder

1. Croes Andreas LSVZ/10265/02 59.06 59.94 421
50m: 28.62 100m: 59.94

2. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:04.52 1:03.22 359
50m: 29.72 100m: 1:03.22


